
 
UCHWAŁA NR XV/121/2016  

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 9 listopada 2016r. 

 
w sprawie przystąpienia przez Powiat Choszczeński do realizacji projektu pn.: 
„Moja przyszłość Moja sprawa” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i 5 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu           
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

realizacji projektu „Moja przyszłość Moja sprawa” w konkursie nr RPZP.07.01.00-
IP.02-32-K08/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 7, Działanie 7.1 Programy na 
rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym 
ukierunkowane na aktywizację społeczno – zawodową wykorzystującą instrumenty 
aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej. 
 

§ 2. Projekt o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie Choszcznie. 

 
§ 3. Termin realizacji projektu o którym mowa w § 1 przypada na okres od 

01.01.2017 do 31.12.2018. 
 
§ 4. Całkowita wartość projektu na cały okres jego realizacji to 538 461,55 zł 

co stanowi wartość wydatków kwalifikowalnych. Przyznana kwota dofinansowania to 
457 692,31 zł co stanowi 85 % wartości wydatków kwalifikowalnych. 

 
§ 5. Powiat Choszczeński zabezpieczy środki finansowe jako wkład własny na 

realizację projektu w kwocie 15 % wartości kosztów kwalifikowalnych ponoszonych    
w ramach realizowanego projektu. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 

 


